I-O

Fellesorganisasjonen

Landsoverenskomst for spesialisthelsetjenesten

fo.no

Lenns
kategori

Stillingsgrupper

0ar

4 ar

8ar

10 ar 16 ar

A

Stillinger uten seerskilt
krav om utdanning

338 000

343 000

354 000

399 000 | 427000

Bl

Stillinger hvor det
kreves
fagarbeiderutdanning
eller tilsvarende
utdanning

377 000

382 000

395 000

451 000

B2

Stillinger hvor det
kreves
fagarbeiderutdanning
eller tilsvarende
utdanning og
autorisasjon etter lov
om helsepersonell

377 000

382 000

395 000

451000

Stillinger hvor det
kreves 3 ars
hgyskoleutdanning

423 000

439 000

464 000

517 000

Stillinger hvor det
kreves
hgyskoleutdanning
samt ytterligere
spesialutdanning

470 000

496 000

532 000

570000

Virkningsdato for de nye minstelgnnssatsene er 1. august 2021.



